
利用者の皆様へ 

 

                                              

令和７年２月吉日 

あおば興産株式会社 
 

 

山田給油所閉鎖について(お知らせ) 
 

 

日頃は、あおば興産（株）各事業所をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、令和 7年 2月 28 日（金）をもちまして山田給油所を閉鎖する事となりました。 

長年にわたり、ご愛顧いただきましたこと、心より、感謝申し上げます。何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

今後も、皆様のご期待に応えるべく、努力してまいりますので、引き続きのご支援とご愛

顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

山田地区の利用者様には、閉鎖後、燃料油に関するお問い合わせは、下記をご参照ください。 
 

 

記 
 

 

 

1. 現金カード、※掛売カード、※ＪＡクレジットカード（※同条件で）をご利用いただけ

る給油所 

 

●スマイルプラザ井田  （富山市八尾町井田新 1281-1）  ☎076-455-3737 

●レインボーふるさと  （富山市婦中町羽根 919-1）   ☎076-469-5701 

●大沢野燃料センター   （富山市上大久保 1346-5）      ☎076-467-2335 

●グリーンポート大山   （富山市中番 248）          ☎076-483-1849 

 

 

 

2. 給油所代金のご入金について 

 

上記の給油所４店舗にてご入金可能です。 

 

 

 

3. 灯油、軽油の配送業務に関するお問い合わせ先 

 

●大沢野燃料センター内（あおば燃料配送拠点）    フリーダイヤル 0120-663678 

 


